מובהר לנאשם, כי אם לא ישתף פעולה עם שירות המבחן, או לא יתמיד בביצוע עבודות השל"צ,
ניתן יהיה להפקיע את צו השל"צ וכן את צו המבחן, ולהטיל עליו עונש אחר תחתיו.

פיצוי לנפגע העבירה בסך 500 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט בתוך 90 יום ויועבר לנפגע
העבירה בהתאם לפרטים אותם תמסור המאשימה בתוך 30 יום. המזכירות תעקוב.

המזכירות תמציא פסק הדין לצדדים ולשירות המבחן.

ניתן היום, י"ז אב תשפ"ד, 21 אוגוסט 2024, בהעדר הצדדים.